
Komuniké ze zasedání výkonného výboru JmKFS dne 13. 1. 2020 
 

 
Ekonomické informace: 

• Informace k ekonomice JmKFS podal předseda VV JmKFS pan Vladimír Kristýn. 

 

Fotbalová akademie Jihomoravského kraje: 

• Informace z práce fotbalové akademie Jihomoravského kraje podal předseda VV JmKFS pan 

Vladimír Kristýn. 

 

Plán akcí Komise mládeže JmKFS: 

• Plán mládežnických reprezentačních akcí předložil Grassroots manažer JmKFS pan Stanislav 

Schwarz. 

 

Plán práce VV JmKFS 1.pol.2020:       

• VV JmKFS schválil plán práce VV na 1.pololetí roku 2020, který předložil místopředseda VV 

JmKFS pan Jiří Zorník. 

 

Informace z komisí a různé: 

• VV JmKFS schválil jako hlavního trenéra pro turnaj Region´s Cup (kvalifikace ME amatérů) 

pana Michala Kuglera. Kompletní realizační tým bude schválen na příštím zasedání VV JmKFS. 

• VV JmKFS schválil klíč pro určení účasti členských klubů na VH JmKFS, která se bude konat 

dne 25. 2. 2020 v Brně. Klíč je následující: dle pořadí v tabulce (od prvního místa výše) po 

podzimní části soutěžního ročníku 2018/2019 se zúčastní: 11 klubů KP dospělých, 6 klubů I.A 

tř. sk. A, 6 klubů I.A tř. sk. B, 4 kluby I.B tř. sk. A, 4 kluby I.B tř. sk. B, 4 kluby I.B tř. sk. C.  

• Řádným účastníkům Valné hromady i pozvaným hostům zašle pozvánky sekretář JmKFS. 

• VV JmKFS vzal na vědomí zprávu o rezignaci pana Pavla Blahy na post předsedy Jihomoravské 

krajské organizace České unie sportu.  

• VV JmKFS se zármutkem přijal smutnou zprávu o smrti bývalé rozhodčí soutěží JmKFS slečny 

Marceli Jelínkové. 

• VV JmKFS přijal s potěšením výsledek krajského výběru mládeže U12 v Chorvatské Vodici (1. 

místo). 

• VV JmKFS gratuluje GTM JmKFS panu Stanislavu Schwarzovi za ocenění, které získal při 

vyhlašování na galavečeru Grassroots fotbal. Stejně tak blahopřeje organizátorům charitativní 

akce “Domčův sen“, jejímž partnerem byl i Jihomoravský krajský fotbalový svaz. 

• Předsedové jednotlivých OFS informovali o přípravách valných hromad ve svých regionech. 

• Vyhlášení okresního Fotbalisty roku OFS Blansko se koná dne 24. 1. 2020 v Boskovicích a 

vyhlášení Fotbalisty roku OFS Břeclav se koná dne 25. 1. 2020 v Boleradicích. 

• VV JmKFS se zabýval návrhem možného zvýšení hrací doby v soutěžích žáků a dorostu. Návrh 

projedná Grassroots manažer Stanislav Schwarz na nejbližší schůzi Komise mládeže. 

 


